СА Н КТ - П Е Т Е Р Б У Р Г
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ
      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

  РЕШЕНИЕ № 126
«06 » декабря  2018г.
О сроке и порядке внесения предложений
по кандидатурам в состав избирательной комиссии
муниципального образования Пороховые

          В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пороховые, в соответствии с порядком, установленном статьей 24 Федерального Закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный Совет МОМО Пороховые

РЕШИЛ:

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав ИКМО Пороховые нового состава с 27 января до 25 февраля 2019 г.
2. Утвердить текст объявления о сроке и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав ИКМО Пороховые нового состава (Приложение 1).
3. Сформировать рабочую группу по рассмотрению кандидатур в состав ИКМО Пороховые нового состава (Приложение 2).
4. Опубликовать объявление о сроке и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав ИКМО Пороховые нового состава в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                                        В.А.Литвинов

Приложение 1
к Решению
от «06» декабря 2018 г. № 126

СООБЩЕНИЕ
о сроках и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав
избирательной комиссии муниципального образования Пороховые

 В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пороховые, Муниципальный Совет объявляет прием предложений по кандидатурам в состав ИКМО Пороховые нового состава.
[bookmark: _GoBack]Предложения принимаются Муниципальным Советом муниципального образования Пороховые по адресу: Санкт-Петербург, пр. Косыгина, д. 27, кор.1 с 27 января 2019 г. по 25 февраля 2019 г. по понедельникам, средам, пятницам с10 до 13и с 14 до 17  в порядке, установленном статьей 24 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга».

Приложение  2
к Решению
от «06_» декабря 2018 г. №126

Рабочая группа по рассмотрению кандидатур
в состав ИКМО Пороховые

Руководитель рабочей группы:

Астанина С.И. -заместитель главы муниципального образования

Члены рабочей группы:
Козлов М.В.- депутат Муниципального Совета
Тихашин С.А.- депутат Муниципального Совета